בהתאם להחלטתי הנוספת מהיום דו"ח סיכום המפגש עם הקטינים הינו חסוי מפני הצדדים ומפני באי כוחם.

13. למען שלימות התמונה, אציין כי ביום 21/10/15 הגיש האב תביעה לשינוי משמורת הקטינים. טרם הוגש כתב הגנה.

המסגרת המשפטית:

14. חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962 (להלן: החוק) קובע:

"14. ההורים הם האפוטרופסיים הטבעיים של ילדיהם הקטינים.

15. אפוטרופסות ההורים כוללת את החובה והזכות לדאוג לצרכי הקטין, לרבות חינוכו, לימודיו, הכשרתו לעבודה ולמשלח-יד ועבודתו, וכן שמירת נכסיו, ניהולם ופיתוחם, וצמודה לה הרשות להחזיק בקטין ולקבוע את מקום מגוריו, והסמכות לייצגו".

האם תישא בהוצאות האב בגין ההליך שבפני בסך של 5,000 ₪ אשר שולמו תוך 30 ימים מהיום, שאם לא כן יישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד למועד התשלום בפועל.

המזכירות תשגר החלטתי זו בפקס לבאי כוח הצדדים וכן לעו"ס לסדרי דין ולעו"ס לחוק הנוער, ותאשר קבלתה.

הנני מתיר את פרסום החלטתי זו ללא שמות הצדדים וללא פרטים מזהים.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ו, 08 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.